

Suurnäkki-sukuseura ry



JÄSENTIEDOTE 2/2020

Sukuneuvoston puheenjohtajan tervehdys

Sukutapahtuma ja –kokous

Sukuneuvoston toimikauden 2020 – 24 aloitus

Sukuseura kiittää/kannustaa/onnittelee

Päättymässä oleva vuosi 2020 on ollut meille jokaiselle monella tavalla poikkeuksellinen, erilainen kuin mitkään muistamamme aikaisemmat vuodet – ainakin puolen vuosisadan ajalta. Olemme kuulleet sanottavan, että meille suomalaisille on tyypillistä, helppoakin olla omissa oloissamme. Kuluneen vuoden aikana tällainen omissa oloissaan olemisen helppous, ihannekin on saanut uudenlaisen piirteen. Siitä on tullut vallitsevan koronaviruksen tartuntavaaran ehkäisyyn tähtäävien, ihmisten käyttäytymistä koskevien rajoituspäätösten ja -suositusten myötä aivan jotain muuta. Omissa oloissamme olemme saaneet olla jo aivan tarpeeksi. Toisten ihmisten kohtaamisia on oikein suositeltu vältettävän. Henkilökohtaisen suojautumisen ohjeet ovat tulleet tutuiksi ja vähitellen niitä näytetään myös enemmän ja enemmän toteutettavan.

Miksi tätä edellä lukemaasi kirjoitan, kaikillehan se on jo tullut muutenkin tutuksi?

Ainakin minua huolestuttaa se, ettei meille vaan tämän koronakauden pitkittymisen myötä synny oppimista uuteen normaaliin, toisten ihmisten välttelyyn. Kaikkein eniten huolestuttaa se, että varsinkin vanhempien ihmisten on todettu jääneen yksin, yksinäiseksi ja ilman läheisten yhteydenpitoa. Toki tällaista on todettu olevan nuoremmallakin väellä. En ole, tai en ainakaan muista kuulleen, että kenelläkään olisi liikaa yksinäisyyden vastapainoa – sosiaalisia, ihmisten välisiä yhteyksiä.

Ihmisten väliset toimivat yhteydet ovat meille jokaiselle hyvinvoinnin, jaksamisen ja terveydenkin kannalta tärkeitä. Näitä yhteyksiä hoidamme jokainen tavallamme asumisen ja elinpiirimme, työn tai työn jälkeisen elämän, koulun ja opiskelun, vapaa-ajan harrastusten, yhdistystoiminnan, kodin, perheen, lähi- ja kaukaisemman suvun ym. kautta. Mitkä näistä yhteydenpitokanavista ovat sinulle tärkeitä. Tärkeimpiä? Ja ketkä henkilöt näissä yhteydenpitokanavissa ovat sinulle tärkeitä, tärkeimpiä?

Oma perhe, koti, lähisuku, koko suku muodostavat ainakin minulle tärkeän elämisen siteen. Miten tämä on sinun kohdallasi? Keitä ovat sinulle tärkeät läheiset ihmiset lähisuvussasi ja ylipäättään suvussasi? Siis sinulle läheisiä ihmisiä! Oletko rakentanut ajatuksissasi verkostokuvan heistä? Selkeyttäisikö näitä ajatuksia se, että laatisit tästä sinulle tärkeiden ihmisten verkostosta kuvan vaikkapa paperille, ja tätä voit ajan myötä täydentää. Nyt korona-ajan yhtenä ”opetuksena” ainakin itselleni tulee tässä yhteydessä mieleen ajatuksia siitä, millä tavalla pidämme tänä aikana – tulevaisuudessakin - yhteyttä näihin tärkeisiin ihmisiin, joita ei ole juurikaan voinut läsnä tavata maaliskuun jälkeen. Erityisesti on ajatuksiin noussut huolta siitä, ettemme jätä ketään itsellemme tärkeää ihmistä, sukulaista yksin varsinkaan näin perinteisen yhdessäolon, joulun aikaan. Miettikäämme itse tykönämme vaikkapa sitä, keille vähintään kolmelle sukulaiselle, johon emme ole ollut yhteydessä tänä vuonna, haluamme soittaa joulutervehdyspuhelun, kirjoittaa kirjeen tai jonkin muun viestin. Tiedätkö lähisuvussasi olevan ketään, johon et ole ollut yhteydessä vuosikausiin? Olisiko jo nyt aika rakentaa tämä yhteys uudelleen? Älköön kukaan myöskään jääkö yksin, sukulaistemme. Yksin jäämisen seurauksena voi syntyä voimakas tunne – yksinäisyys, jota emme kenellekään toivo. Jos sinulla, tämän viestin lukijalla ei ole ketään tuttua, läheistä, johon voisi ottaa yhteyden, vaikkapa soittaa ja jutella, voit soittaa tämän tekstin kirjoittajalle.

Minusta suku ja sukulaisuus on tätä minulle ja samalla voin minäkin olla tätä sukulaisilleni. Haluan haastaa tällaiseen sinutkin – sukulaisuussiteemme vaalimiseen ja vahvistamiseen.

Sukumme ja sukuseuramme väki kokoontui viime elokuussa Kannusjärven TOK-talolla tapahtumapäivän viettoon ja sukukokoukseen. Tästä lisää tuonnempana.

Kiitän sukuseuramme hallintoväkeä sekä erityisesti teitä jäseniä kannustavasta toiminnasta sukuyhteytemme vaalimisessa nyt päättymässä olevana vuonna 2020.

Rauhallista Joulun aikaa ja kaikkea hyvää vuodelle 2021 sukumme väelle

Timo Suurnäkki

Sukuneuvoston puheenjohtaja Valkeakoskelta ja Vantaan Myyrmäestä, puh. 0400 706193

Sukutapahtuma ja -kokous TOK:n talolla 15.8.2020

Suurnäkki-sukuseuran kuudennen sukutapahtuman pitopaikaksi oli varattu TOK:n talo Kannusjärvellä. Ilmeisesti tämän vuoden ihmiskunnan vitsaus, Korona-pandemia vaikutti osaltaan odotettua vähempään osallistujamäärään, koska paikalle saapui kokonaisuudessaan alle 70 osallistujaa. Päivän kulusta on kattavampi selostus enempien kuvien kera Sukuseuran nettisivuilla; www.suurnakki.fi/menneet-tapahtumat

Lauantainen aamupäivä oli varattu oheisohjelmille, joista suosituin oli linja-autoretki *Kauko Suurnäkin* asiantuntevalla opastuksella. Pakokivellä käytiin myös omatoimisesti muutaman autokunnan vahvuudella. Pihapelit oli samoin varattu jo valmiiksi harjoittelua ja myöhemmin tapahtuneita kisailuja varten.

Timo Suurnäkki avasi tilaisuuden klo 12.00, toivottaen vieraat lämpimästi tervetulleiksi. Pastori *Teuvo Suurnäkki* piti vielä pienen hartaushetken ennen lounaalle asettautumista. Kiireettömän ruokailun jälkeen aloitettiin varsinainen sukukokous.

Timo Suurnäkin avattua kokouksen, valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Antti Koskinen. Kokous vietiin ripeästi läpi ja päätökset saatiin nuijituksi vain vähän yli tunnin kokoustyöskentelyllä.

Sukukokous valitsi kaudeksi 2020 – 2024 puheenjohtajiston siten, että edelliskauden puheenjohtaja Timo Suurnäkki (taulu 629) jatkaa tehtävässään ja uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin Juha Suurnäkki (taulu 661).

Toimikaudeksi 2020 – 2024 sukuneuvostoon valittiin seuraavat 21 jäsentä:

Halme Nina, Lappeenranta (taulu 633)
Kaitainen Marja, Lahti (4728)
Koivula Jorma, Kouvola (580)
Koskinen Antti, Hamina (2399)
Mansio Sami, Järvenpää (4761)
Nurmiranta Asko, Kouvola (602)
Näkki Markku, Hamina (657)
Puhakka Helena, Hamina (4173)
Sakki Juha, Kotka (677)
Sinisalo Merja, Sipoo (2837)
Sorsa Leena, Helsinki (920)

Suikkanen Erja, Hamina (957/2546)
Suurnäkki Ismo, Iitti (4763)
Suurnäkki Matti, Hamina (951 /4167)
Suurnäkki Mirka, Kouvola (826)
Suurnäkki Päivi, Hamina (658)
Suurnäkki Päivi, Hyvinkää (660)
Suurnäkki Riikka-Leena, Valkeakoski (629)
Suurnäkki Virpi, Hamina (4752)
Tamminiemi Anniina, Espoo (4759)
Tuominen Päivi, Eura (4757)



Kauden 2016 - 2020 sukuneuvoston puheenjohtajisto, Ritva Suurnäkki sekä Timo Suurnäkki kukkien kera.

Myöhempi iltapäivä jatkui tikanheitto- ja mölkynheittokisoilla sekä sisätiloissa tapahtuneilla hyvien suoritusten palkintojen jakamisella. Illan mittaan kitaraduo Jorce ja Cece ilostuttivat musiikkiesityksillään vielä paikalla viihtynyttä kokousyleisöä. Kuultiinpa paikalla ainakin yksi karaoke-lauluesityskin.

Tikanheiton (2 X 5 tikan sarja) "mitalisijat" menivät seuraaville henkilöille:

Naisten sarja: 1. Heli Sakki 27 pist. 2. Erja Suikkanen 22 pist. 3. Reija Palonen 21 pist.

Miesten sarja: 1. Matti Suurnäkki 48 pist. 2. Veli Koskela 46 pist. 3. Pekka Ivakko 35 pist.

Korkeimman pistemäärän heittänyt Matti Suurnäkki sai haltuunsa kiertopalkintona värikkään taulun, jonka saa tulevaisuudessa haltuunsa vastaavan kisan voittaja seuraavassa sukuseuran tapahtumassa järjestettävässä virallisessa tikanheittomestaruuskilpailussa. →



Erityismaininnat:

Kunniapuheenjohtaja Kauko Suurnäkki (94 v.) erinomaiset suoritukset

Mölkynheitossa kolmen kärki oli naisten sarjassa: Tintti Suurnäkki, Riikka-Leena Suurnäkki ja Tea Suurnäkki. Miesten sarjassa vastaavasti Ilmo Suurnäkki, Ismo Suurnäkki ja Veli Koskela.

Täydellinen tuloluettelo löytyy em. sukuseuran nettisivujen www.suurnakki.fi/menneet-tapahtumat -osion kautta

Päivän tapahtumia aktiivisesti seurannut Tintti Suurnäkki sai runosuonensa sykkimään ja loi sukuväelle alla olevan runon muistoksi kesäisestä päivästä.

Sukuseuran puolesta kiittäen ja tällä tavoin hienon runon julkituoden.

*Kannusjärven kantamailla,
suvun suuren juurilla tavattiin,
oli paikalla meitä monta siin.
Monen monta tarinaa kerrottiin,
vanhoja juttuja juteltiin.
Paljon uusia asioita,
ennen ei oltu kuultu noita.
Tällaiset tapaamiset juhlaa on,
tulevaisuus niille on rajaton.
Olkaa kiitetyt kaikki täällä,
tämän suvun tarinat on menopäällä.*

- 15.8.2020, Tintti Suurnäkki -

Sukuneuvoston toimikauden 2020 – 2024 aloitus

Uuden sukuneuvoston ensimmäinen kokous pidettiin vallitsevien olosuhteiden takia verkkokokouksena 7.12.-20. Kokous oli varsin onnistunut ja osallistujia oli mukana kaikkiaan 20 uuden sukuneuvoston jäsentä. Jäsenet esittäytyivät pikaisesti ja kokouksessa virisi hyvää keskustelua sekä päätöksiä saatiin aikaan.

Sukuseuran hallituksen puheenjohtajan tehtävää hoitavat väliaikaisella "vakanssilla" sukuneuvoston puheenjohtajisto, Timo Suurnäkki sekä Juha Suurnäkki, siksi kunnes varsinainen hallituksen puheenjohtaja saadaan nimetyksi. Muut hallituksen jäsenet ovat *Jorma Koivula, Ilkka Nurmiranta (taulu 602), Helena Puhakka, Ismo Suurnäkki, Mirka Suurnäkki ja Virpi Suurnäkki.*

Toiminnantarkastajiksi valittiin Pälvi Suurnäkki ja Risto Luukkanen, varatoiminnantarkastajaksi Heli Suurnäkki.

Suurnäkki-sukuseura kiittää/kannustaa/onnittelee

Jatkamme viime vuoden jäsentiedotteessa aloitettuja, yllä olevan otsikon mukaisia aiheita. Pyrimme keräämään sukuun kuuluvien tai sukua lähellä olevien henkilöiden kuulumisia esim. kulttuurin, urheilun, tieteen, taiteen tai miltä tahansa jäsenistöä mahdollisesti kiinnostavalta alalta.

Nuoren polven telinetaituri Emma-Amelie!

Joulukuussa 12-vuotta täyttävä Emma-Amelie Suurnäkki (taulu 4763, Henrin tr) voitti Espoon Telineaitureiden (EsTT) joukkueessa telinevoimistelussa E-luokan SM-kultaa, syksyllä 2020 Oulussa pidetyissä kilpailuissa.

Emma-Amelie aloitti harrastuksen 4-vuotiaana Suomen Taitovoimisteluklubin (STVK) temppukoulussa. Vuosien kuluessa hän on noussut ikäluokkansa kärkikaartiin ja vuonna 2019 hänet valittiin Suomen Voimisteluliiton naisten telinevoimistelun maajoukkueen esivalmennusryhmään *Minoreihin* ja toistamiseen vuonna 2020.

Menestys jatkuu, kun kesällä 2020 Emma-Amelie vaihtoi nykyiseen seuraansa Espoon Telineaitureihin.

Onnea ja menestystä Emma-Ameliele jatkossakin!



(kuva: Katja Suurnäkki)

